
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/163/14 

RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 28 marca 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy na 2014 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 514.131,00 zł zgodnie z zał. Nr 1; 

2) zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 20.498,00 zł zgodnie z zał. Nr 1; 

3) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 586.284,41 zł  zgodnie z zał. Nr.2; 

4) zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 92.651,41 zł zgodnie z zał. Nr 2; 

5) nadwyżka budżetu Gminy w wysokości 1.138.091,00 zł. będzie przeznaczona na spłatę pożyczki 

zaciągniętej w związku z Umową zawartą na realizację zadania inwestycyjnego sfinansowanego z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE w wysokości 1 101 850 zł. oraz spłatę kredytu długoterminowego  

– 36 241,00 zł. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 11.494.981,00 zł, dochody bieżące  

– 10.183.870,00; dochody majątkowe - 1.311.111,00 zł; plan wydatków wynosi ogółem 10.356.890,00 zł, 

wydatki bieżące – 9.099.310,00 zł, wydatki majątkowe – 1.257.580,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 4. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Kobylin-Borzymy do zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów w kwocie 230.759,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Bagiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 kwietnia 2014 r.

Poz. 1732



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/163/14 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 marca 2014 r. 

 

 Rodzaj zadania: Własne 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 
 Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 756       

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

 i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 1 793 396,00  0,00  50 000,00  1 843 396,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75616    

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

 784 000,00  0,00  50 000,00  834 000,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0320  Podatek rolny  560 000,00  0,00  50 000,00  610 000,00 

 758        Różne rozliczenia  5 693 988,00  -20 498,00  0,00  5 673 490,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75801    
 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
 3 151 865,00  -20 498,00  0,00  3 131 367,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 151 865,00  -20 498,00  0,00  3 131 367,00 

 801        Oświata i wychowanie  99 000,00  0,00  106 301,00  205 301,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    80103     Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  0,00  0,00  39 863,00  39 863,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2030 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

 0,00  0,00  39 863,00  39 863,00 

    80104     Przedszkola   0,00  0,00  66 438,00  66 438,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2030 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin) 

 0,00  0,00  66 438,00  66 438,00 

 852        Pomoc społeczna  167 000,00  0,00  1 200,00  168 200,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    85295     Pozostała działalność  29 000,00  0,00  1 200,00  30 200,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1732



 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 
 Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

       2030 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin) 

 29 000,00  0,00  1 200,00  30 200,00 

 854        Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00  0,00  19 000,00  19 000,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    85415     Pomoc materialna dla uczniów  0,00  0,00  19 000,00  19 000,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2030 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin) 

 0,00  0,00  19 000,00  19 000,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20 000,00  0,00  316 000,00  336 000,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    90095     Pozostała działalność  14 000,00  0,00  316 000,00  330 000,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  316 000,00  316 000,00 

 bieżące razem  8 403 858,00  -20 498,00  492 501,00  8 875 861,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 166 574,00  0,00  0,00  166 574,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem  1 311 111,00  0,00  0,00  1 311 111,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1 311 111,00  0,00  0,00  1 311 111,00 

 
 Rodzaj zadania: Zlecone  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 
 Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 852        Pomoc społeczna  1 223 476,00  0,00  21 630,00  1 245 106,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    85295     Pozostała działalność  9 476,00  0,00  21 630,00  31 106,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 9 476,00  0,00  21 630,00  31 106,00 

 bieżące razem  1 286 379,00  0,00  21 630,00  1 308 009,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  11 001 348,00  -20 498,00  514 131,00  11 494 981,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1 477 685,00  0,00  0,00  1 477 685,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1732



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/163/14 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 marca 2014 r. 

 Rodzaj zadania  Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 600    
 Transport i 

łączność 

 przed zmianą  1272495  530000  530000  0  530000  0  0  0  0  0  742495  742495  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  117304  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  67304  67304  0  0 

 po zmianach  1389799  580000  580000  0  580000  0  0  0  0  0  809799  809799  0  0 

    60016 
 Drogi publiczne 

gminne 

 przed zmianą  1272495  530000  530000  0  530000  0  0  0  0  0  742495  742495  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  117304  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  67304  67304  0  0 

 po zmianach  1389799  580000  580000  0  580000  0  0  0  0  0  809799  809799  0  0 

       4270    

 przed zmianą  150000  150000  150000  0  150000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  200000  200000  200000  0  200000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       6050    

 przed zmianą  742495  0  0  0  0  0  0  0  0  0  742495  742495  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  67304  0  0  0  0  0  0  0  0  0  67304  67304  0  0 

 po zmianach  809799  0  0  0  0  0  0  0  0  0  809799  809799  0  0 

 750    
 Administracja 

publiczna 

 przed zmianą  1077984  1065984  1002534  740000  262534  0  63450  0  0  0  12000  12000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  80000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  80000  80000  0  0 

 po zmianach  1157984  1065984  1002534  740000  262534  0  63450  0  0  0  92000  92000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1732



 

    75023 

 Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

 przed zmianą  869796  857796  855546  645200  210346  0  2250  0  0  0  12000  12000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  80000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  80000  80000  0  0 

 po zmianach  949796  857796  855546  645200  210346  0  2250  0  0  0  92000  92000  0  0 

       6050    

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  80000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  80000  80000  0  0 

 po zmianach  80000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  80000  80000  0  0 

 801    
 Oświata i 

wychowanie 

 przed zmianą  4058744  4043744  3190334  2382650  807684  700000  153410  0  0  0  15000  15000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  126799  126799  126799  106301  20498  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  4185543  4170543  3317133  2488951  828182  700000  153410  0  0  0  15000  15000  0  0 

    80103 

 Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

 przed zmianą  87826  87826  83496  83496  0  0  4330  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  39863  39863  39863  39863  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  127689  127689  123359  123359  0  0  4330  0  0  0  0  0  0  0 

       4010    

 przed zmianą  63270  63270  63270  63270  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  39863  39863  39863  39863  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  103133  103133  103133  103133  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80104  Przedszkola  

 przed zmianą  67704  67704  63404  56404  7000  0  4300  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  66438  66438  66438  66438  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  134142  134142  129842  122842  7000  0  4300  0  0  0  0  0  0  0 

       4010    

 przed zmianą  46500  46500  46500  46500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  66438  66438  66438  66438  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  112938  112938  112938  112938  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80114 

 Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej 

szkół 

 przed zmianą  860900  845900  836900  492900  344000  0  9000  0  0  0  15000  15000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  20498  20498  20498  0  20498  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  881398  866398  857398  492900  364498  0  9000  0  0  0  15000  15000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1732



 

       4210    

 przed zmianą  180000  180000  180000  0  180000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  20498  20498  20498  0  20498  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  200498  200498  200498  0  200498  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 851    
 Ochrona 

zdrowia 

 przed zmianą  118528  30000  30000  5000  25000  0  0  0  0  0  88528  88528  0  0 

 zmniejszenie  -88528  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -88528  -88528  0  0 

 zwiększenie  88528  0  0  0  0  0  0  0  0  0  88528  88528  0  0 

 po zmianach  118528  30000  30000  5000  25000  0  0  0  0  0  88528  88528  0  0 

    85111  Szpitale ogólne 

 przed zmianą  88528  0  0  0  0  0  0  0  0  0  88528  88528  0  0 

 zmniejszenie  -88528  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -88528  -88528  0  0 

 zwiększenie  88528  0  0  0  0  0  0  0  0  0  88528  88528  0  0 

 po zmianach  88528  0  0  0  0  0  0  0  0  0  88528  88528  0  0 

       6220    

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  88528  0  0  0  0  0  0  0  0  0  88528  88528  0  0 

 po zmianach  88528  0  0  0  0  0  0  0  0  0  88528  88528  0  0 

       6300    

 przed zmianą  88528  0  0  0  0  0  0  0  0  0  88528  88528  0  0 

 zmniejszenie  -88528  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -88528  -88528  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 852    
 Pomoc 

społeczna 

 przed zmianą  355680  355680  227980  161211  66769  0  127700  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  25600  25600  0  0  0  0  25600  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  381280  381280  227980  161211  66769  0  153300  0  0  0  0  0  0  0 

    85295 
 Pozostała 

działalność 

 przed zmianą  29000  29000  0  0  0  0  29000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  25600  25600  0  0  0  0  25600  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  54600  54600  0  0  0  0  54600  0  0  0  0  0  0  0 

       3110    

 przed zmianą  29000  29000  0  0  0  0  29000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  25600  25600  0  0  0  0  25600  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  54600  54600  0  0  0  0  54600  0  0  0  0  0  0  0 

 853    

 Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

 przed zmianą  166574  166574  0  0  0  0  0  166574  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -4123,41  -4123,41  0  0  0  0  0  -4123,41  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  4123,41  4123,41  0  0  0  0  0  4123,41  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  166574  166574  0  0  0  0  0  166574  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1732



    85395 
 Pozostała 

działalność 

 przed zmianą  166574  166574  0  0  0  0  0  166574  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -4123,41  -4123,41  0  0  0  0  0  -4123,41  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  4123,41  4123,41  0  0  0  0  0  4123,41  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  166574  166574  0  0  0  0  0  166574  0  0  0  0  0  0 

       4017    

 przed zmianą  71637,9  71637,9  0  0  0  0  0  71637,9  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -3982,83  -3982,83  0  0  0  0  0  -3982,83  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  67655,07  67655,07  0  0  0  0  0  67655,07  0  0  0  0  0  0 

       4019    

 przed zmianą  2528,4  2528,4  0  0  0  0  0  2528,4  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -140,58  -140,58  0  0  0  0  0  -140,58  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2387,82  2387,82  0  0  0  0  0  2387,82  0  0  0  0  0  0 

       4047    

 przed zmianą  6089,23  6089,23  0  0  0  0  0  6089,23  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3982,83  3982,83  0  0  0  0  0  3982,83  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  10072,06  10072,06  0  0  0  0  0  10072,06  0  0  0  0  0  0 

       4049    

 przed zmianą  214,91  214,91  0  0  0  0  0  214,91  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  140,58  140,58  0  0  0  0  0  140,58  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  355,49  355,49  0  0  0  0  0  355,49  0  0  0  0  0  0 

 854    

 Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

 przed zmianą  10000  10000  0  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  19000  19000  0  0  0  0  19000  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  29000  29000  0  0  0  0  29000  0  0  0  0  0  0  0 

    85415 

 Pomoc 

materialna dla 

uczniów 

 przed zmianą  10000  10000  0  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  19000  19000  0  0  0  0  19000  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  29000  29000  0  0  0  0  29000  0  0  0  0  0  0  0 

       3240    

 przed zmianą  10000  10000  0  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  19000  19000  0  0  0  0  19000  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  29000  29000  0  0  0  0  29000  0  0  0  0  0  0  0 

 900    

 Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

 przed zmianą  408994  408994  408794  52700  356094  0  200  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  100000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  80000  80000  0  0 

 po zmianach  508994  428994  428794  52700  376094  0  200  0  0  0  80000  80000  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1732



    90095 
 Pozostała 

działalność 

 przed zmianą  83894  83894  83694  27600  56094  0  200  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  100000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  80000  80000  0  0 

 po zmianach  183894  103894  103694  27600  76094  0  200  0  0  0  80000  80000  0  0 

       4270    

 przed zmianą  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       6050    

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  80000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  80000  80000  0  0 

 po zmianach  80000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  80000  80000  0  0 

 926     Kultura fizyczna 

 przed zmianą  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3300  3300  3300  3000  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  7300  7300  7300  3000  4300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    92695 
 Pozostała 

działalność 

 przed zmianą  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3300  3300  3300  3000  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  7300  7300  7300  3000  4300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4170    

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4210    

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  8576878  7546602  6165518  3498961  2666557  790000  364460  176624  0  50000  1030276  1030276  172253  0 

 zmniejszenie  -92651,41  -4123,41  0  0  0  0  0  -4123,41  0  0  -88528  -88528  0  0 

 zwiększenie  564654,41 
 

248822,41 
 200099  109301  90798  0  44600  4123,41  0  0  315832  315832  0  0 

 po zmianach  9048881  7791301  6365617  3608262  2757355  790000  409060  176624  0  50000  1257580  1257580  172253  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1732



   Rodzaj zadania  Zlecone    

 

Dział 

 

Rozdział 
 Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania bieżące 

 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

 wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

 

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 852     Pomoc społeczna 

 przed zmianą  1223476  1223476  42402  32720  9682  0  1181074  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  21630  21630  630  0  630  0  21000  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1245106  1245106  43032  32720  10312  0  1202074  0  0  0  0  0  0  0 

    85295 
 Pozostała 

działalność 

 przed zmianą  9476  9476  276  0  276  0  9200  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  21630  21630  630  0  630  0  21000  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  31106  31106  906  0  906  0  30200  0  0  0  0  0  0  0 

       3110    

 przed zmianą  9200  9200  0  0  0  0  9200  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  21000  21000  0  0  0  0  21000  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  30200  30200  0  0  0  0  30200  0  0  0  0  0  0  0 

       4210    

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  400  400  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  400  400  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4300    

 przed zmianą  276  276  276  0  276  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  230  230  230  0  230  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  506  506  506  0  506  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  1286379  1286379  105305  95020  10285  0  1181074  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  21630  21630  630  0  630  0  21000  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1308009  1308009  105935  95020  10915  0  1202074  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1732



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/163/14 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 marca 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600        Transport i łączność  742 495,00  67 304,00  809 799,00 

    60016     Drogi publiczne gminne  742 495,00  67 304,00  809 799,00 

       6050 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 742 495,00  67 304,00  809 799,00 

         
 Przebudowa drogi gminnej  Pszczółczyn - 

Kurowo 
 742 495,00  67 304,00  809 799,00 

 720        Informatyka  172 253,00  0,00  172 253,00 

    72095     Pozostała działalność  172 253,00  0,00  172 253,00 

       6067 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 146 415,00  0,00  146 415,00 

         
 Wdrażanie elektornicznych usług dla 
ludności województwa podlaskiego 

 146 415,00  0,00  146 415,00 

       6069 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 25 838,00  0,00  25 838,00 

         
 Wdrażanie elektornicznych usług dla 

ludności województwa podlaskiego 
 25 838,00  0,00  25 838,00 

 750        Administracja publiczna  12 000,00  80 000,00  92 000,00 

    75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 12 000,00  80 000,00  92 000,00 

       6050 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 0,00  80 000,00  80 000,00 

         
 Budowa parkingu przy Urzędzie Gminy w 
Kobylinie Borzymach 

 0,00  80 000,00  80 000,00 

       6060 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 12 000,00  0,00  12 000,00 

          Zakupy inwestycyjne  12 000,00  0,00  12 000,00 

 801        Oświata i wychowanie  15 000,00  0,00  15 000,00 

    80114     Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

 15 000,00  0,00  15 000,00 

       6060 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 15 000,00  0,00  15 000,00 

         
 Zakupy inwestycyjne  -  zestawy 
komputerowe 

 15 000,00  0,00  15 000,00 

 900       
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 0,00  80 000,00  80 000,00 

    90095     Pozostała działalność  0,00  80 000,00  80 000,00 

       6050 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 0,00  80 000,00  80 000,00 

         
 Przebudowa parkingu przy Ośrodku 

Zdrowia w Kobylinie Borzymach 
 0,00  80 000,00  80 000,00 

 Razem  941 748,00  227 304,00  1 169 052,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1732



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/163/14 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 marca 2014 r. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 Lp  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

 1,  Biblioteka Publiczna § 2480     90.000,00 zł    

 2. 
 Powiat wysokomazowiecki 

§ 6220 
 88.528,00       

    Razem  88.528,00  90.000,00 zł.    

 Dotacje 

dla jednostek  poza sektorem finansów publicznych 

1. 
Społeczno – Oświatowe  Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym  

i Niepełnosprawnym „EDUKATOR” z siedzibą w ŁOMŻY § 2590 
- 

 

700.000,00 

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1732


		2014-04-28T12:44:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




